令和２年４月１５日

保護者 様

野田市立二川中学校

校長  町田 常雄

学習プリント等の配布について

 昨日、分散登校中止について、学校配信メールと本校ホームページにてお知らせしました。分散登校の

際に、お子さんに配布しようと準備していた１週間分の学習プリントを、現在３週間分に増刷している

ところです。準備が整い次第、各ご家庭に配布しますので、休業期間中の家庭学習にご使用ください。

 学級担任が、下記の通り資料の配布に伺いますが、感染症対策のため、お子さんや保護者との対面は行

わず、ポストに投函する等の対応を致しますので、よろしくお願いします。

 引き続き、ご家族そろって、健康管理に気をつけてお過ごしください。

記

１ 配 布 物    【各学年共通】 ・学習プリント   ・PTA総会資料

                   ・健康観察カード  ・集金のお知らせ

                   ・令和２年度就学援助制度のお知らせ

【１年生】   ・校内生活のしおり

           ・自転車ホイール用反射板

 【３年生】   ・スキー林間写真申し込み

２ 学習支援サイト  本校ホームページの「臨時休業中の学習支援サイトの紹介」で、以下のサイトを

リンクして掲載しています。

            ・子供の学び応援サイト（文部科学省）

            ・学びを止めない未来の教室（経済産業省）

３ そ の 他    ・学習プリントの準備が整い次第配布しますが、学年により、日にちが前後する

場合がありますので、ご了承ください。

           ・「家庭連絡カード」等、学校への提出書類については、休業明け最初の登校日

にまとめてご提出ください。（始業式、入学式の日に配布したチェック欄付き

の封筒に入れてご提出ください）

・今後の変更等については、学校配信メールと本校ホームページにてお知らせ

します。